
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Придніпровська державна академія 

(найменування закладу вищої освіти)

будівництва та архітектури"

НАКАЗ
_______ ДНІПРО

(населений пункт)

від «24» вересня 2020 року №432-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державного вищого навчального закладу 

"Придніпровська державна академія будівництва та архітектури" у 2020 році, 
протоколу № 5 засідання конкурсної комісії МОН України з відбору виконавців 
державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних 
та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2020 
році від «24» вересня 2020 року та рішення приймальної комісії від «24» вересня 
2020 року, протокол №46

НАКАЗУЮ:

Перевести з «25» вересня 2020 року студентів 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб на 
невикористані місця державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. ректора Іванцов С.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)



1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 432-КС 

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 8202405 683006 Драган Владислав Олегович 51889751 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0077262 Промислове та 
цивільне будівництво 

131,09 

 



2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 432-КС 

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікаті

в ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7225882 711653 Фісюн Юлія Сергіївна 34031338 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0099658 Теплогазопостачання, 
вентиляція і 
кондиціювання 

131,298 

 

 




